Compatível  com
Windows  e  Linux.  Modelo  de  Referência:  Logitech
C270 similar ou superior. Garantia: 2 anos 

Und 30
R$

199,00
R$

5.970,00

TOTAL GLOBAL DA AQUISIÇÃO E DO EMPENHO
R$

5.970,00

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.30

VALOR TOTAL DA DISPENSA: R$ 5.970,00 (cinco mil, novecentos e setenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Plano Interno INFORMATIC4

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RORAIMA

SECRETARIA ESTADUAL

AMPARO LEGAL: Artigo 24, II, da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993.

FORMA CONTRATUAL: formalização contratual entre as partes, através de Nota de Empenho e Ordem de